[image: Герб_района23]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  05.11.2024                                                                                                             № 545-п

	г. Пучеж

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной операции и членам их семей
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, во исполнение Закона Ивановской области от 04.03.2024 № 1-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков на территории Ивановской области отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории населенных пунктов сельских поселений Пучежского муниципального района Ивановской области, для предоставления их в собственность бесплатно участникам специальной военной операции и членам их семей (прилагается).
2. Определить контактным лицом, уполномоченным ознакомить заявителей с расположением земельных участков на местности, Коноплеву Наталью Дмитриевну – начальника отдела поземельным ресурсам и землепользованию комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района, контактный тел. 84934521436, эл. почта: zemla37@gmail.com.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Пучежского муниципального района                                          С.В. Жубаркин

Приложение
к постановлению
администрации Пучежского
муниципального района
Ивановской области
от 05.11.2024  № 545-п

Перечень
земельных участков для предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной операции и членам их семей

	№
п/п
	Муниципальное образование, на территории которого расположен земельный участок
	Местоположения
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1.
	Мортковское сельское поселение Пучежского муниципального района
	Ивановская область, Пучежский  район, д. Дмитриево Большое, южнее дома № 10
	37:14:050404:71
	Земли населенных пунктов
	Для
ведения
ЛПХ

	2.
	Илья-Высоковское
сельское поселение Пучежского муниципального района
	Ивановская область, Пучежский  район,
с. Илья-Высоково
	37:14:040503:296
	Земли населенных пунктов
	Для
ведения
ЛПХ

	3.
	Илья-Высоковское
сельское поселение Пучежского муниципального района
	Ивановская область, Пучежский  район,
д. Дубново
	37:14:040511:182
	Земли населенных пунктов
	Для
ведения
ЛПХ

image1.jpeg